

El-installationsfirmaet Ejby og Jakobsen A/S

Banesvinget 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 47 42 38

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2026.

Lars Ejby Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet El-installationsfirmaet Ejby og Jakobsen A/S
Banesvinget 1
9530 Støvring

Telefon: 72 37 36 37

CVR-nr.: 36 47 42 38
Stiftet: 23. december 2014
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Bestyrelse Niels Maarbjerg Olesen
Lars Ejby Sørensen
Marianne Thøgersen

Direktion Lars Ejby Sørensen, Direktør

Revision Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Bankforbindelse Sparekassen Danmark

Modervirksomhed Lars Ejby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive elinstallatørvirksomhed og detailforretning med elartikler, hvidevarer mm. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.283 t.kr. mod 6.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 626 t.kr. mod 1.368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	5.282.591	6.088.133
1 Personaleomkostninger	-4.270.320	-4.173.447
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-148.902	-168.497
Driftsresultat	863.369	1.746.189
Andre finansielle indtægter	0	19.172
Øvrige finansielle omkostninger	-40.015	-7.753
Resultat før skat	823.354	1.757.608
Skat af årets resultat	-197.012	-389.790
Årets resultat	626.342	1.367.818
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	543.838	0
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	82.504	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.632.182
Disponeret i alt	626.342	1.367.818

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.290	485.192
Materielle anlægsaktiver i alt	286.290	485.192
Anlægsaktiver i alt	286.290	485.192
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	329.300	385.150
Varebeholdninger i alt	329.300	385.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.705.506	1.606.926
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.498.420	1.998.676
Andre tilgodehavender	65	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	817.754
Periodeafgrænsningsposter	12.176	12.414
Tilgodehavender i alt	3.216.167	4.435.770
Likvide beholdninger	317.352	1.273.485
Omsætningsaktiver i alt	3.862.819	6.094.405
Aktiver i alt	4.149.109	6.579.597

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	960.165	877.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.460.165</u>	<u>4.377.661</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>149.191</u>	<u>382.393</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>149.191</u>	<u>382.393</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.700	372.614
Gæld til tilknyttede virksomheder	863.042	0
Selskabsskat	225.986	637.936
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	363.214	0
Anden gæld	<u>796.811</u>	<u>808.993</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.539.753</u>	<u>1.819.543</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.539.753</u>	<u>1.819.543</u>
Passiver i alt	<u>4.149.109</u>	<u>6.579.597</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	2.509.843	500.000	3.509.843
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.632.182	3.000.000	1.367.818
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	877.661	3.000.000	4.377.661
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.504	0	82.504
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	543.838	0	543.838
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-543.838	0	-543.838
	500.000	960.165	0	1.460.165

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.210.453	3.536.014
Pensioner	1.004.096	570.696
Andre omkostninger til social sikring	<u>55.771</u>	<u>66.737</u>
	<u>4.270.320</u>	<u>4.173.447</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.748.574	2.165.370
Aconto faktureringer	<u>-250.154</u>	<u>-166.694</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.498.420</u>	<u>1.998.676</u>

Noter**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til Ringkjøbing Landbobank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.705
Materielle anlægsaktiver	286
Igangværende arbejder	1.498

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Ejby Holding ApS, CVR-nr. 36560738, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
